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Alkusanat
Onko hienompaa hetkeä, kun tunnet siimasi päässä harjuksen

tärpin. Olet saanut tarjottua perhosi oikealla tavalla, ja harjus on

hyväksynyt sen. Tunnet kalan voimakkaat potkut, ja näet ison

purppuraisen selkäevän leikkaavan veden pintaa. Kaikki on koh-

dallaan.

Harjus herättää meissä perhokalastajissa monenlaisia

tuntemuksia. Toisille harjus on mitä kaunein kala välkkyvine hopea-

kylkineen ja purppuraisine evineen, englantilaisittain "The Lady of

the stream". Toiset pitävät sitä vain särkikalana vailla arvoa ja mie-

lekkyyttä sen kalastamiseen.

Meille harjus on hieno kala ja siksi oman kirjan arvoinen.

Harjus ei ole vain kaunis ja hieno kala vaan paljon enemmän. Se

on vaativa kala, ja vaatii paljon myös kalastajaltaan. Harjus on ollut

jo vuosikymmenten ajan todella tärkeä kirjan tekijöille. Viimeisinä

vuosina suhde on entisestään syventynyt. Taimenkoskilla ja lohijoilla

tulee yhä useammin kalastettua harjuksia.

Toivottavasti harjus merkitsee sinulle samaa kuin meille. Tämä

kirja on omistettu sinulle ja niille kaikille jotka arvostavat harjusta!

Kirjassa yhdistyy kaksi erilaista lähestymistapaa ja näkemystä

harjuksen perhokalastukseen. Ensimmäisessä keskitytään syön-

nöshavaintoihin ja niistä tehtäviin johtopäätöksiin. Tällöin perho-

mallit eivät nouse ratkaisevaan asemaan arvioitaessa kalastuksen

onnistumista. Huomio kohdistuu harjuksen biologisiin ominaisuuk-

siin ja käyttäytymisen taustalla oleviin syihin eri tilanteissa. Kirjassa

esitetään harjuksien syönnöksistä monia tarkkoja yksityiskohtia,

jotka perustuvat 294 harjuksen syönnösnäytteistä tehtyihin

havaintoihin sekä hyönteisten biologisiin yksityiskohtiin. Toisessa

lähestymistavassa huomioidaan perhojen valinta erilaisissa tilan-

teissa ja ne arvioidaan useiden eri tekniikoiden kautta. Toivomme

erilaisten lähestymistapojen rikastuttavan kirjaa ja tuovan siihen

lisää syvyyttä. Harjuksen perhokalastuskulttuurien eroavuudet

nousevat hyvin esille, vaikka kalastuskohde on sama. Jos tekstissä

näyttää esiintyvän ristiriitaisuuksia, lukijan on syytä huomata tämä.

Kirjamme on suunnattu kalastajille, jotka haluavat syventää

omaa tietämystään harjuksesta ja kehittyä sen kautta perho-

kalastajana. Kirja sisältää tietoa harjuksesta perhokalastajan kan-

nalta katsottuna ja tuo esille erilaisia lähestymistapoja niiden

pyydystämiseen, niin joella, järvellä kuin merellä. Tieto ei tule val-

miiksi pureskeltuna, vaan sen eteen joutuu tekemään töitä. Kertyvät

kalastustunnit eivät välttämättä riitä. Asioita täytyy miettiä ja

analysoida, jotta ymmärtää, miksi jotain tapahtuu. Kirja tarjoaa

harjuksen perhokalastukseen liittyvää perustietoutta, jota voi

hyödyntää omilla kalastusreissuilla.

Toivottavasti saat tästä kirjasta lisää sisältöä ja mielihyvää

harjuksen perhokalastukseen. Harjuksien pyydystäminen vaatii

taitoa ja herkkyyttä ja kirjan tarjoamien tietojen avulla voit suhtautua

perhokalastukseen hieman syvällisemmin.

Harjus on mitä parhain kohde perhokalastajalle. Kaikki tämä

harjusta kunnioittaen!
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